
 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 11 d. Nr. K/S-15  

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 7 

punktu ir Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 2 d. sprendimu „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

nuostatų patvirtinimo“, 34.1 ir 34.3 papunkčiais, Klaipėdos regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a  

patvirtinti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022-ųjų metų veiklos planą (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos primininkas 

Vytautas Grubliauskas 

        

 

 

  

 

 


